
Tonno
NOSTROMO
all’olio di oliva  

6x70 g ( 7,14 € al kg) € 3,00
Farina

BARILLA
tipo 00  

4x1 kg ( 0,50 € al kg) € 2,00

dal 26 Ottobre al 4 Novembre 2020

Halloween

i nostri prezzi 

TONDI



Minestrone leguminoso
INSAL’ARTE

310 g  
a confezione ( 5,45 € al kg)

€ 1,69

Insalata
INSAL’ARTE

250 g  
a confezione ( 3,96 € al kg)

€ 0,99

Estratto  
di arancia bionda/ 

di mela pink lady
INSAL’ARTE

500 ml ( 3,98 € al lt)

€ 1,99

Rucola bio
INSAL’ARTE

100 g  
a confezione ( 9,90 € al kg)

€ 0,99

Lattuga romana lunga
 al pezzo

€ 0,69
Bieta
 al kg

€ 1,29

Funghi pleurotus
300 g  

a confezione ( 4,30 € al kg)

€ 1,29 Funghi cardoncelli 
300 g  

a confezione ( 7,63 € al kg)

€ 2,29

Mele Val di Non 
DOP golden

MELINDA
calibro 80/85 

 al kg

€ 1,39

Clementine
calibro 3/4 

1 kg a confezione

€ 0,99

Kiwi
cestino 

1 kg a confezione

€ 2,29

Pere abate
OPERA

 al kg

€ 1,89

Castagne marroni
cal.48/50 

 al kg

€ 5,49
Filettoni 

di baccalà 
ling 700/1000

 al kg

Involtino  
di bovino adulto

 al kgOrtofrutta

2



Petto di pollo  
a fette elite70

GUIDI
195 g circa 

al kg

€ 19,90Arista a fette  
di suino

MARFISI
360 g circa al kg

€ 8,90

Hamburger di chianina
FIORANI

150 g  
a confezione ( 19,93 € al kg)

€ 2,99

Keb’s kebab di pollo
AIA

350 g  
a confezione ( 9,40 € al kg) € 3,29

Sovraccosce  
pollo  

senza pelle
AIA

450 g  
a confezione ( 4,78 € al kg)

€ 2,15

Baccalà salinato 
Islanda 1,7/2,7

 al kg

€ 9,90
Filettoni 

di baccalà 
ling 700/1000

 al kg

€ 6,90

Filetti salinati  
di baccalà

1000+  
 al kg

€ 12,90

Polpa di coscia  
di bovino adulto

 al kg

€ 9,90

Tagliata  
di bovino adulto

 al kg

€ 11,90 Muscolo  
di bovino adulto  

per bollito
 al kg

€ 6,90

Involtino  
di bovino adulto

 al kg

€ 8,90

Salsiccia fresca
gusti assortiti 

 al kg

€ 7,30

Trote salmonate
 al kg € 8,90 Vongole

 al kg € 15,90Seppia nera
 al kg € 11,90 Filetto di persico

 al kg € 13,90

Macelleria

3

Pescheria
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Selezione
Qualità

Prodotto in Valle D’Aosta, la Fontina DOP 
ha origini che risalgono al Medioevo e il 
nome deriva dalla famiglia Fontin. Come 
riconoscerla? Dal sapore dolce e dalla pasta 
morbida e fondente in bocca. 
Gustala da sola, su una fetta di pane o 
abbinandola alle verdure di stagione come i 
carciofi!

Sbucciamo la zucca e tagliamola a fette sottili, di un centimetro scarso. Disponiamole su una teglia leggermente unta in modo da accavallarle una con l’altra. Cospargiamole con l’aglio ed il prez-zemolo tritati. Uniamo ora la fontina e una spolverata di formaggio grattugiato.
Un filo d’olio e via in forno a 180°per circa 25-30 minuti.Serviamo tiepida.

Ti diamo un’idea!
Se sei sempre alla ricerca di nuove ricette per stupire i tuoi ospiti collegati al nostro profilo Instagram: troverai idee per tutti i gusti!  

INGREDIENTI:
• 600 g di zucca
• mezzo spicchio di aglio
• prezzemolo tritato
• 150 g di fontina
• formaggio grattugiato
• olio 

Zucca al forno filante

Prosciutto cotto  
scelto  

gran bordò
COATI
 all’etto 

€ 1,09

Mortadella la rossa  
con pistacchi

LEONCINI
 all’etto

€ 0,69

Speck Alto Adige
SENFTER

 all’etto

€ 1,59

Salame
GOLFETTA

 all’etto

€ 1,69

Tomino del boscaiolo  
con speck

LONGO
195 g  

a confezione ( 12,77 € al kg)

€ 2,49

GRANA PADANO DOP
 all’etto

€ 0,89

FONTINA 
DOP

Gastronomia

4
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Tavoletta cioccolato 
excellence

LINDT
gusti assortiti 

100 g ( 17,90 € al kg)

€ 1,79

Cioccolato fondente extra 
86%

COTE D’OR
100 g ( 15,00 € al kg)

€ 1,50

Kinder bueno
FERRERO

x6 

€ 3,00

Caramelle
DUFOUR

gusti assortiti 
180 g ( 5,56 € al kg)

€ 1,00

Caramelle
HARIBO 
assortite

175 g ( 5,71 € al kg) € 1,00

Caramelle
ELAH

assortite  
150 g ( 6,67 € al kg) € 1,00

Zucca intera 
o a trancio

 al kg

€ 0,99

FONZIES
zombie  

90 g ( 11,11 € al kg) € 1,00

Fetta al latte
KINDER

10x280 g ( 8,89 € al kg)

€ 2,49

IN  
ORTOFRUTTA

Dolcetti di halloween
 al kg

€ 12,90

Crostata  
con castagnaccio

 al kg

€ 8,90
Torta delle streghe

 al kg

€ 10,90
5

HalloweenHalloween
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PREMIA LA TUA SCUOLA!

DAL 26 AGOSTO AL 13 DICEMBRE 2020
 ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE 

RICEVERAI ULTERIORI 
CODICI E BOLLINI

RACCOGLI I CODICI 
PER DONARE ALLA TUA SCUOLA 

ATTREZZATURE 
E MATERIALE DIDATTICO

Iniziativa promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti 
riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Termini e condizioni di partecipazione su www.noiamiamolascuola.it

DAL 21 OTTOBRE ALL’1 NOVEMBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

2 TAGLIANDI EXTRA

PEPSI
1,5 lt

2 TAGLIANDI EXTRA

TONNO AL NATURALE RIOMARE
1+ 3x80 g

1 TAGLIANDO EXTRA

PASSATA RUSTICA CIRIO
680 g

2 TAGLIANDI EXTRA

PASTA LA MOLISANA
formati normali assortiti 500 g

HAI TEMPO FINO AL 9 GENNAIO 2021 PER RICHIEDERE I PELUCHE
1 BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA

O CON L’ACQUISTO DI PRODOTTI SPONSOR

ALTEZZA MEDIA DEI PELUCHE 11 CM. 

OPERAZIONE A PREMI PROMOSSA DA GRUPPO VÉGÉ, VALIDA SOLO NEI PUNTI DI VENDITA CHE ESPONGONO 
IL MATERIALE DI COMUNICAZIONE. REGOLAMENTO DISPONIBILE SU WWW.GRUPPOVEGE.IT 



DAL 21 OTTOBRE ALL’1 NOVEMBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

1 TAGLIANDO EXTRA

CIALDA ESPRESSO MOTTA
x50

3TAGLIANDI EXTRA

YO-YO
x6

1 TAGLIANDO EXTRA

CONFETTURA SANTA ROSA
amarene/prugne/pesche/fragola/
ciliegie/arance/albicocche 350 g

4 TAGLIANDI EXTRA

DEO PERLS LAVASTOVIGLIE/
BRILLANTANTE 500 ML/
CURALAVASTOVIGLIE 250ML PRIL

1 TAGLIANDO EXTRA

ACQUA MINERALE NATURALE 
NATURALE ISSIMA LEVISSIMA
33 cl

7 TAGLIANDI EXTRA

DETERSIVO LIQUIDO SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
marsiglia/bianco puro 33 lavaggi

3TAGLIANDI EXTRA

CARTA IGIENICA TENDERLY
kilometrica x4

1 TAGLIANDO EXTRA

SALVIETTINE STRUCCANTI FRIA
x25

7 TAGLIANDI EXTRA

FORMAGGIO DOLCE AURICCHIETTO 
AURICCHIO
senza lattosio 270 g

2 TAGLIANDI EXTRA

PATATE ALLEGRE CASALINGHE 
PIZZOLI
750 g

2 TAGLIANDI EXTRA

FILETTO PLATESSA IMPANATO 
FINDUS
250 g

2 TAGLIANDI EXTRA

VERDURÌ OROGEL
600 g

4
PEZZI

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Termini e condizioni di partecipazione su www.noiamiamolascuola.it

Operazione a premi promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento disponibile su www.gruppovege.it



Bibite
SAN BENEDETTO

gusti assortiti  
1,5 lt ( 0,33 € al lt)

0,50

Succoso zero
SAN BENEDETTO

assortiti  
40 cl ( 1,25 € al lt)

0,50

Gnocchi di patate
RUSSO

400 g ( 1,25 € al kg) 0,50

Pan carrè
MULINO BIANCO

16 fette  
285 g ( 1,75 € al kg)

0,50

Latte parzialmente  
scremato

BAYERNLAND
1 lt

0,50

Yogurt
MULLER MIX

gusti assortiti  
120/150 g

0,50

Succo di frutta
SANTAL

gusti assortiti  
1 lt

1,00
Birra

BECK’S
66 cl ( 1,52 € al lt)

1,00

Riso chicchiricchi
GALLO

850 g ( 1,18 € al kg)

1,00

Acqua minerale easy
SAN BENEDETTO
6x1 lt ( 0,17 € al lt) 1,00

SCHWEPPES
assortite 

 lt

1,00

Thè
SAN BENEDETTO

limone/pesca  
50 cl ( 0,67 € al lt)

1,00

Succhi di frutta  
senza zuccheri aggiunti

ZUEGG
gusti assortiti  

3x200 ml ( 1,67 € al lt) 1,00

Legumi e cereali/ 
egumi 5 cereali/ 

legumi e cereali/lenticchie 
410 g( 4,88 € al kg)

CIRIO 1,00
Pasta Senatore Cappelli

LE STAGIONI D’ITALIA
formati assortiti  

500 g ( 2,00 € al kg) 1,00
Pasta integrale

GAROFALO
formati assortiti  

500 g ( 2,00 € al kg) 1,00

3
PEZZICO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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Polpa
MUTTI

2x210 g ( 2,38 € al kg)

1,00
Pelati

MUTTI
800 g ( 1,25 € al kg)

1,00
Olive denocciolate

ALISA
nere/verdi  

340 g ( 2,94 € al kg) 1,00

Maionese  
mayo’/classica

CALVE’
225 g ( 4,44 € al kg)

1,00

Millefoglie  
classiche/glassate

VICENZI
125 g ( 8,00 € al kg)

1,00

Pane bauletto integrale
MULINO BIANCO

400 g ( 2,50 € al kg)

1,00
Crackers semplicissimi

DORIA
grano saraceno e semi di chia/

mais e quinoa/ 
riso venere e semi di lino  

245 g ( 4,08 € al kg) 1,00
Granpiada con olio d’oliva/

integrale
ROBERTO

3x300 g ( 3,33 € al kg) 1,00

Fette biscottate
GRISSINBON

classiche/integrali 
8 porzioni da 4  

250 g ( 4,00 € al kg) 1,00
Tea classico

STAR
25 filtri 

1,00
ORZO BIMBO 

solubile
120 g ( 8,33 € al kg)

1,00

Plumcake
MISTER DAY

190 g ( 5,26 € al kg)

1,00

Biscotti
ORO SAIWA

250 g ( 4,00 € al kg)

1,00

Wafer pacco doppio
ELLEDI

gusti assortiti  
2x125 g ( 4,00 € al kg)

1,00
Tavolette di cioccolato

NOVI
gusti assortiti  

100 g ( 10,00 € al kg) 1,00
9

€ 1



Gallette 
di riso e farro
MATT&BIO

100 g ( 10,00 € al lt)

1,00
Cipster

SAIWA
85 g ( 11,76 € al kg)

1,00

Latte scremato/ps piacere 
leggero/alta qualità uht

GRANAROLO
1 lt

1,00

Detersivo per piatti
SVELTO

aceto/limone  
1 lt

1,00

Detergente intimo
NEUTROMED

assortiti  
200 ml ( 5,00 € al lt) 1,00

Ciliegie 
di mozzarella

VALCOLATTE
120 g ( 8,33 € al kg) 1,00

Certosino
GALBANI

100 g ( 10,00 € al kg)

1,00

Succo di mela
LENI’S

250 ml ( 4,00 € al lt)

1,00

Formaggio a fette cheddar
WELCOME

200 g ( 5,00 € al kg) 1,00

Yogurt total 0% split
FAGE

gusti assortiti  
170 g ( 5,88 € al kg)

1,00

Yogurt extra
YOMO

bianco naturale/vaniglia 
150 g ( 6,67 € al kg)

1,00

Burro
PARMAREGGIO

porzionato  
125 g ( 8,00 € al kg)

1,00

Pesto fresco  
senza aglio

BUITONI
80 g ( 12,50 € al kg)

1,00 Pasta sfoglia/brisee
VEGE’

230 g ( 4,35 € al kg) 1,00

Patatine
PIZZOLI

classic  
1 kg

1,00

10

 € 1



QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
Gel  

bagno/ 
con candeggina

SMAC
850 ml ( 1,18 € al lt) 1,00

Detersivo 
MASTROLINDO

trattamenti assortiti  
950 ml ( 1,05 € al lt) 1,00

Tonno al naturale
NOSTROMO

2+1x80 g ( 8,33 € al kg)

2,00

Riso blond risotti
GALLO

1 kg

2,00

Carta igienica  
mega rotolone

FOXY
decorata  

x4 2,00

Birra ow
MESSINA

3x33 cl ( 2,02 € al lt)

2,00

Falanghina IGP beneventano/
Aglianico del beneventano IGP

VINICOLA DEL TITERNO
75 cl ( 2,67 € al lt)

2,00

Filetti di sgombro grigliati
RIOMARE

gusti assortiti  
120 g ( 16,67 € al kg) 2,00

Piselli medi/fagioli cannellini/
borlotti/bianchi di Spagna/

ceci/lenticchie
VALFRUTTA

lessati 
3x400 g ( 1,67 € al kg) 2,00

Dolceagro di mele/ 
aceto di mele al miele

PONTI
500 ml ( 4,00 € al lt)

2,00

Pasta all’uovo
MOSCONI

formati assortiti  
500 g ( 4,00 € al kg)

2,00

Infusi assortiti
POMPADOUR

20 filtri 2,00

Biscotti atene
DORIA

1 kg 2,00
Special k protein

KELLOGG’S
gusti assortiti  

4x28 g ( 17,86 € al kg) 2,00

Miele millefiori
CAVALLARO

squeasy  
250 g ( 8,00 € al kg)

2,00

11

 da € 1
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Confetture zero zuccheri 
aggiunti
ZUEGG

gusti assorititi  
220 g ( 9,09 € al kg) 2,00

Biscotti
NIPIOL

360 g ( 5,56 € al kg)

2,00

Bevanda
ADEZ

avena/mandorla/cocco/cereali/ 
mix nocciola, noci e avena pet  

800 ml ( 2,50 € al lt)

2,00

Regolamento completo su www.tlc-promo.it/duracellesperienze

Chocowafer 180 g/ 
cookie xl 184 g/ 

cookies sensations 156 g/
choco brownie 150 g

MILKA 2,00

Panna chef
PARMALAT

3x125 ml ( 5,33 € al lt)

2,00

Pancetta a cubetti
NEGRONI

dolce/affumicata  
2x70 g ( 14,29 € al kg) 2,00

Fette original
LEERDAMMER

160 g ( 12,50 € al kg)

2,00
Mezzaluna

GAROFALO
ricotta, porcini e tartufo/

burrata e ‘nduja/ 
ricotta e limone  

230 g ( 8,70 € al kg) 2,00

Spinaci cubello  
foglia piu’
OROGEL

900 g ( 2,22 € al kg) 2,00

Sofficini
FINDUS

gusti assortiti 
x4

2,00
Pizza regina margherita 

extragrande
CAMEO

450 g ( 4,44 € al kg) 2,00

Magnum
ALGIDA

classico/mandorle/bianco  
x4

2,00

Pila plus power
DURACELL

stilo AA/ministilo AAA x4/
mezza torcia C/torcia D x2

2,00
12
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Proteggi slip
CAREFREE

assortiti 

2,00

Bagnoschiuma
NEUTROMED

trattamenti assortiti  
600 ml ( 3,33 € al lt)

2,00

Balsamo 250 ml/ 
shampoo 300 ml  

ultradolce
GARNIER

trattamenti assortiti 

2,00

Gelato
RINGO

vaniglia/cacao 
x8

2,00

Caffe’ crema e gusto forte
LAVAZZA

2x250 g 3,00

Vino rosso del Salento IGP
SAN MARZANO
75 cl ( 4,00 € al lt)

3,00

Vino rosso nero d’Avola
BAGLIO LE MOLE/vino 

Mpntepulciano  
d’Abruzzo DOC

CORTE DEI ROVI
75 cl ( 4,00 € al lt)

3,00

Vino Primitivo 
del Salento IGP

FEUDO APULIANO
75 cl ( 4,00 € al lt)

3,00

SIMMENTHAL
3x90 g ( 11,11 € al kg)

3,00

Olio extra vergine 
di oliva

DI CARLO
tetra pak  

1 lt

3,00

Tortellini prosciutto crudo/
cappelletti di carne

BARILLA
500 g ( 6,00 € al kg) 3,00

Nesquik
NESTLE’

500 g ( 6,00 € al kg)

3,00

All bran
KELLOGG’S

500 g ( 6,00 € al kg) 3,00

Crema spalmabile
NOVI

200 g ( 15,00 € al kg)

3,00
Gambo d’ananas

L’ANGELICA
12 buste

3,00
Bobina
NICKY

600 strappi

3,00
13

 da € 2



Mascarpone 
santa lucia
GALBANI

500 g ( 6,00 € al kg)

3,00
Salmone norvegese

POLE STAR
100 g ( 30,00 € al kg)

3,00
Piselli novelli

FINDUS
1,1 kg ( 2,73 € al kg)

3,00 Bastoncini di merluzzo
FINDUS

x18 3,00

Merluzzo croccante
PESCANOVA

340 g ( 8,82 € al kg) 3,00 Cuori di filetto di merluzzo
ITALPESCA

3x100 g ( 10,00 € al kg) 3,00

Energy drink
RED BULL

4x250 ml

4,00
Vino Chianti DOCG

MELINI
75 cl ( 5,33 € al lt)

4,00
Prosecco DOC millesimato

VILLA GRANDA
75 cl ( 5,33 € al lt)

4,00

Capsule uno espresso
KIMBO

napoli/sublime/decaffeinato 4,00

Candeggina
ACE

classica  
2x5 lt ( 0,80 € al lt) 4,00

Colluttorio
LISTERINE

assortiti  
600 ml ( 6,67 € al lt) 4,00

Calamari interi puliti
ITALPESCA

400 g ( 10,00 € al kg) 4,00

Limonce’ 83
STOCK

50 cl ( 10,00 € al lt)

5,00
Cialda
KOSÈ 

audace  
50 pz 5,00

14
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Crauti
IL PICCHIO

latta 400 g
Al naturale

€ 1,00
Al vino

€ 1,09

Caciotta  
senza lattosio

BERGADER
650 g circa all’etto

€ 0,79 Emmental bavarese
BAYERNLAND

 all’etto € 0,89

Formaggio bonifaz
BERGADER

 all’etto € 0,99

Formaggio Montagnolo
 all’etto

€ 1,09

Pannocchia mais
IL PICCHIO

330 g ( 7,85 € al kg) € 2,59 Crockioli
IL PICCHIO

670 g ( 2,37 € al kg) € 1,59

Dressing
DEVELEY

assortiti 
230 ml ( 5,61 € al lt) € 1,29

Cremosissimo l’originale
BERGADER
senza glutine 

350 g ( 7,40 € al kg) € 2,59
Formaggio fresco senza 

lattosio/spalmabile fitline
EXQUISA

175 g ( 7,14 € al kg) € 1,25 Ila
BAYERNLAND

300 g ( 5,30 € al kg) € 1,59

Emmental bavarese/edamer/
caciotta a fette

BAYERNLAND
fette senza lattosio 

100 g ( 11,90 € al kg) € 1,19

Yogurt
MULLER

gusti assortiti 
500 g ( 2,18 € al kg)

€ 1,09
Yogurt bianco

MULLER
intero/magro 0% 

8x125 g ( 2,39 € al kg) € 2,39

BAVIERA  IN FESTA!
            ASSAPORA LA QUALITÀ DEI  SUOI FORMAGGI E DEI  SUOI LATTICINI

                        DAL 26 OTTOBRE

                       AL 4 NOVEMBRE 2020



QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

Carciofini tagliati 185 g/
funghetti 190 g

POLLI € 1,50

PrezziPICCOLI
Pummarò

STAR 
700 g ( 0,99 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI

Olio  
di semi di girasole  

giglio oro
CARAPELLI

1 lt

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Maionese
KRAFT

150 ml ( 4,60 € al lt) € 0,69

PrezziPICCOLI

Risotti pronti
STAR

assortiti 
175 g ( 4,51 € al kg)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Mandorle sgusciate  
California 23/25

FATINA
200 g  

a confezione ( 12,45 € al kg)

€ 2,49

PrezziPICCOLI

Arachidi tostate tex
FATINA

guscio 7/9 
500 g  

a confezione ( 5,98 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Zuppa  
in brick 500 ml/ 
latta 535/545 g

KNORR
gusti assortiti € 1,59

PrezziPICCOLI

Pasta di semola
GAROFALO

formati normali assortiti 
500 g ( 1,58 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

Pasta integrale bio
GRANORO

formati assortiti bio 
500 g ( 1,58 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI Biscotti
MULINO BIANCO

abbracci/pan di stelle/
batticuori/nascondini 

330-350 g € 1,59

PrezziPICCOLI

Biscotti
DI LEO

assortiti 
800 g ( 2,11 € al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Zero olio
PONTI 

314 g

Funghi grigliati

€ 2,39
Carciofi pepe e 

limone

€ 2,49

Tonno leggero 4x60 g/ 
all’olio d’oliva  

pescato a canna/all’olio 
d’oliva piccante/ 

limone&pepe 1+3x80 g
RIO MARE € 4,29

PrezziPICCOLI

Altre Offerte

16



Acqua minerale 
effervescent 

 naturale
SVEVA

6x1,5 lt ( 0,13 € al lt)

€ 1,20

PrezziPICCOLI

Acqua  
minerale naturale

SANTO STEFANO
6x2 lt ( 0,11 € al lt)

€ 1,32

PrezziPICCOLI

PEPSI cola
1 lt

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Birra
TUBORG

3x33 cl ( 1,71 € al lt) € 1,69

PrezziPICCOLI

Tramezzino  
viva la mamma

BERETTA
gusti assortiti  

140 g ( 10,71 € al kg) € 1,50

PrezziPICCOLI

Birra
FRANZISKANER

weiss/dunkel 
50 cl ( 2,38 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Birra
MESSINA

cristalli di sale 
50 cl ( 2,58 € al lt)

€ 1,29

PrezziPICCOLI
Bitter

BS
bianco/rosso/ginger 
6x10 cl ( 2,50 € al lt) € 1,50

PrezziPICCOLI

CO
NFEZIONE6

BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

Bresaola
RIGAMONTI

70 g ( 37,00 € al kg) € 2,59

PrezziPICCOLIProsciutto crudo originale 
foresta nera IGP

SENFTER
fette 

100 g ( 12,90 € al kg) € 1,29

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

RANA

Gnocchi/gnocchetti 
di patate 500 g

€ 1,19
Lasagne sfogliagrezza/

sfogliavelo 250 g

€ 1,39

Latte  
zymil/0,1/ 
intero uht

PARMALAT
bottiglia 

1 lt

€ 1,29

PrezziPICCOLI
PHILADELPHIA

yogurt alla greca/active  
175 g ( 8,57 € al kg) € 1,50

PrezziPICCOLI

Muffin
MISTER DAY

classico/cioccolato/ 
integrali ai frutti rossi  

252 g ( 6,71 € al kg) € 1,69

PrezziPICCOLI

Kinder colazione piu’
FERRERO

integrale 
x10 

€ 2,50

PrezziPICCOLI

Confettura
SANTA ROSA

amarene/prugne/pesche/
fragola/ciliegie/arance/

albicocche 
350 g ( 4,29 € al kg) € 1,50

PrezziPICCOLI

Altre Offerte
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CAPI PULITI E PROFUMATI A LUNGO

Formula brevettata
Sgrassatore

CHANTECLAIR
trigger assortiti 

625 ml ( 2,86 € al lt)

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Gel
WC NET

assortiti 
700 ml ( 2,27 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Ammorbidente concentrato
DEOX

argan e vaniglia/ibisco 
 30 lavaggi 

750 ml ( 1,72 € al lt)

€ 1,29

Detersivo lavatrice 
 in polvere

ACE
82 misurini € 7,99

PrezziPICCOLI

Tovaglioli
SCOTTEX

bianco 2 veli  
33x33x33 

€ 0,69

PrezziPICCOLI

Detersivo liquido  
per lavatrice

DASH
classico/colore 

3x26 lavaggi

€ 9,50

PrezziPICCOLI

Detersivo liquido  
lavatrice

DEOX
classico/color&scuri  

24 lavaggi

3,00

AMARO DEL CAPO
70 cl ( 13,56 € al lt)

€ 9,49

PrezziPICCOLI

Grappa invecchiata
JULIA

70 cl ( 12,84 € al lt)

€ 8,99

PrezziPICCOLI

Stock 84 original
70 cl ( 11,41 € al lt)

€ 7,99

PrezziPICCOLI

Birra 
 TENNENT’S 

super
12x35,5 cl ( 3,03 € al lt) € 12,90

PrezziPICCOLI

Vino
BARDULIA

rosso/bianco/rosato 
3 lt ( 1,16 € al lt)

€ 3,49

PrezziPICCOLI

Morellino  
di Scansano DOCG

CECCHI
75 cl ( 7,32 € al lt)

€ 5,49

PrezziPICCOLI

CO

NFEZIONE12
BOTTIGLIE

Altre Offerte
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COLORANTI 
ARTIFICIALI
AROMATIZZANTI

CONSERVANTI 
ARTIFICIALI

SENZA L’AGGIUNTA di Prova i gusti irresistibili

PrezziPICCOLI

Deodoranti
NEUTROMED

spray  
assortiti 150 ml

€ 1,79
Roll-on  

assortiti 50 ml

€ 1,59 Linea
L’OREAL

trattamenti assortiti
SCONTO 20%

GIORNO DEL RICORDO

Colorazione per capelli 
excellence
L’OREAL

colori assortiti € 6,90

PrezziPICCOLI

Cibo per cani 
delimix/cookies

FISKIES
500 g ( 3,38 € al kg)

€ 1,69
Gran menù gatto

FRISKIES
gusti assortiti  

400 g ( 3,13 € al kg)

€ 1,25

Crocchette gatto 
sterilizzato/ 
crock&soft
FRISKIES

gusti assortiti 
375 g ( 3,44 € al kg)

€ 1,29

Cibo per gatti  
party mix

FELIX
gusti assortiti 

60 g ( 21,50 € al kg)

€ 1,29

Cibo secco per cani
FRISKIES

assortiti 
1,5 kg ( 2,67 € al kg)

4,00

Cibo umido per gatti
FELIX

sfilaccetti rustici 
4x80 g ( 6,25 € al kg)

2,00

PrezziPICCOLI

Sole e luna 
PAMPERS

Salviettine 
x45+15

€ 1,19
Pannolini 

assortiti

€ 3,69

Cero votivo t80 eco
immagini assortite 

€ 1,89

Lumino elettrico
70 giorni 

€ 2,49
Ciclamino/

crisantemo vaso 14 

€ 2,99
Crisantemo
vaso 18 cm 

€ 5,99

Altre Offerte
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Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Cassa 
max 10 articoli

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,00

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

www.futurasupermercati.it
servizio.clienti@futurasupermercati.it

PREMIA 
LA TUA 

SCUOLA!

Ogni 15 Euro di spesa e acquistando 
i PRODOTTI SPONSOR raccogli codici 
per donare materiale didattico e bollini 

per collezionare i peluche.

FINO AL 13 DICEMBRE 2020

Regolamento su www.futurasupermercati.it

BAVIERA  IN FESTA!
            ASSAPORA LA QUALITÀ DEI  SUOI FORMAGGI E DEI  SUOI LATTICINI

                        DAL 26 OTTOBRE

                       AL 4 NOVEMBRE 2020

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 349-2181621


